
Usnesení č. 46 z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.1.2013

1

U S N E S E N Í  č. 46
z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.1.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Bc. Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu

1. pronájem pozemků par.č. 1925 – orná půda  o výměře 3068 m2 a par.č. 
1969/1 o výměře 459 – ostatní plocha, ost. komunikace žadateli za cenu 0,05 
-0,10 Kč m2/rok od 1.3.2012

2. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. III/4133 Moravský Krumlov 
průtah  mezi  SÚS Jihomor. kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Žerotínovo nám 3/5, Brno jako investorem, Městem Moravský Krumlov jako 
povinným z věcného břemene a Telefónicou Czech Republic, a.s., Praha 4 –
Michle, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 jako oprávněným z věcného břemene 
k pozemkům par.č. 319, 1722/1, 1728/1, 1728/2, 1728/3 a par.č.1728/5 
vedených na LV 10001 pro k.ú. a obec Mor. Krumlov za jednorázovou 
úhradu 3.000,- Kč za zřízení věcného břemene

3. prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 28.2.2015 k bytu č. 44/16, 
nám T.G.Masaryka 44, Mor. Krumlov s nájemkyní

4. výpověď smlouvy o nájmu bytu č.3 na ulici Břízová 255, Moravský 
Krumlov, uzavřené dne 1.6.2004 včetně znění Dodatku č.1 ze dne 1.11.2010 
s nájemníkem z důvodu neplacení nájemného a služeb poskytovaných s 
užíváním bytu

5. prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 28.2.2015 k bytu č. 144/9 
na ul. Komenského 144, Mor. Krumlov s nájemníkem

6. přidělení bytu č.1 o velikosti 2+1 na ulici Husova 1265, Moravský Krumlov 
žadatelce na dobu jednoho roku

7. přidělení bytu č.11 o velkosti 1+0 na ulici Husova 1264, Moravský Krumlov 
žadatelce

8. znění dodatku č.1 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor 
restaurace Břízová 250 uzavřené dne 1.6.1995 v předloženém znění

9. vypovězení Smlouvy o technickém zajištění provozu infokanálu se 
subjektem: SELF servis, spol. s r.o., se sídlem Pálavské nám 11, 628 00 Brno 
ke dni 31.1.2013

10.vypovězení Smlouvy o poskytování služby se subjektem: Jaroslav Voborný –
TELEVIZE IVANČICE, Palackého nám. 6, Ivančice, ke dni 31.1.2013 (popř. 
až po lhůtě navazující na firmu SELF SERVIS

11.vypovězení Smlouvy o dílo se subjektem: Jaroslav Voborný – TELEVIZE 
IVANČICE, Palackého nám. 6, Ivančice, ke dni 31.1.2013 (popř. až po lhůtě 
navazující na firmu SELF SERVIS)

12.termíny konání RM na rok 2013

13.záměr provedení celoplošné opravy komunikace na Jiráskově ulici a pověřuje 
místostarostu dalším jednáním v dané věci



Usnesení č. 46 z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.1.2013

2

14.Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce č.:MV-25594-1/REG/2-2010 subjektu: 
ČR – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 00 Praha, IČ:00007064 ve věci 
prodloužení výpůjčky movitého majetku státu – techniky IT (včetně SW) 
potřebného pro výkon specifických agend státní správy v rámci ORP 
Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
tohoto dodatku

15.Směrnici k účtování výdajů spojených s provozem sociální služby azylové 
domy v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni na rok 2013 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

16.zapojení města Moravský Krumlov do ankety „Nejlepší sportovec okresu 
Znojmo 2012“ a zároveň přebírá záštitu nad vyhodnocovanou kategorii 
„Mládež“

17.realizaci havarijní opravy kotelny (řídící jednotky) v objektu DPS, Jiráskova 
634, Mor. Krumlov a to v co nejzazším termínu po ukončení topné sezony

18.připojení města do mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“ dle žádosti ze 
dne 23.01.2013

19.žádost o změnu položkového rozpočtu v rámci dotace z programu VFP 2012 
pro oblast sportu : projekt s názvem „O poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Mor. Krumlov na rok 2012“ subjektu Školní sportovní klub SŠDOS, nám. 
Klášterní 127, 672 01 Mor. Krumlov, a to ve výši a struktury nákladů 
předložené žádosti ze dne 25.01.2013

20.realizaci kanalizační a vodovodní přípojky do hasičské zbrojnice v Polánce 
zařazením do projektu : „Kanalizace Polánka a Rokytná“

II. Rada města doporučuje :
1. ZM ke schválení návrh rozpočtu Města Moravský Krumlov pro rok 2013 

v upraveném znění

2.  ZM ke schválení Dodatek č. 2 ke Směrnici č.2/2004 v předloženém znění

3. ZM prodat pozemek par.č. 2938 o výměře 457 m2 vedený na LV 10001 pro 
k.ú. a obec Mor. Krumlov žadateli za cenu obvyklou stanovenou znaleckým 
posudkem, který nechá žadatel na svoje náklady vypracovat

4. ZM schválit výkup pozemků v k.ú. Moravský Krumlov par. č. 2181/6, 
2182/9, 2185/2, 2185/9, 2185/11, 2185/47, 2185/48, 2185/49, 2185/50, 
2185/51, 2185/52, 2185/53 o celkové výměře 742 m2 za cenu 60,-Kč/m2

5. ZM schválit výkup nově vzniklých pozemků dle GP č. 2343-26/2011, který 
vyhotovil Ing. Pexa, a to pozemku par.č.  2176/2 o výměře 44 m2 oddělený z
par.č. 2176, par.č. 2177/2 o výměře 56 m2 oddělený z  par.č. 2177, par.č. 
2178/2 o výměře 67 m2 oddělený z par.č. 2176 a par.č. 2179/6 o výměře 66 
m2 oddělený z par.č. 2179 za cenu 100,- Kč/m2

6. ZM schválit vytvoření 6 míst pro uchazeče o zaměstnání v evidenci ÚP 
Znojmo na tzv. veřejně prospěšné práce v roce 2013 u příspěvkové 
organizace: TaZS Moravský Krumlov, a to na sezónní práce při údržbě 
zeleně a úklidu komunikací a zároveň pověřit starostu podpisem příslušné 
smlouvy o dotaci s ÚP Znojmo



Usnesení č. 46 z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 29.1.2013

3

7. ZM schválit výjimku ze SPVRD Moravský Krumlov, týkající se pozemků 
parc.č. 646/3, 1984/10 a 1984/11 v k.ú. Moravský Krumlov a tím umožnit 
výstavbu samostatného rodinného domu na těchto pozemcích

8. ZM schválit doplnění zařízení koupaliště - vodních atrakcí pro děti v rámci 
realizace investiční akce : „Letní koupaliště, Moravský Krumlov“ dle 
předložené varianty

III. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty o výsledku proběhlých jednáních za uplynulé období

2. informaci o financování provozu infokanálu a televizního vysílání

3. Výroční zprávu Městského muzea v Moravském Krumlově za rok 2012

4. informace odboru výstavby a ÚP ohledně SPVRD Moravský Krumlov

5. žádost o přidělení bytu žadatelce

6. žádost žadatele ze dne 22.01.2013

7. informaci o výsledcích zápisu do 1. ročníku základních škol pro školní rok 
2013/2014

8. stanovisko Ministerstva kultury ČR k návrhu na prohlášení objektu 
sokolovny s kinem č.p. 60 v ul. Palackého

IV. Rada města neschvaluje :
1. prodloužení výpovědní lhůty k bytu č.2/2 na ulici Zámecká nájemnkyni

V. Rada města souhlasí :

1. uzavření nájemní smlouvy na dobu 10 let mezi subjekty : Základní škola 
Mor. Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace a TJ 
Sokol Mor. Krumlov, 672 01 Moravský Krumlov, IČ : 456 70 650, 
zastoupená Jitkou Bendovou, starostkou, předmětem nájmu je malá 
tělocvična ZŠ Ivančická 218, Mor. Krumlov, umístěná v přízemí budovy ZŠ, 
pavilonu F o výměře 225m2

VI. Rada města ukládá   :

1. vedoucí finančního odboru zajistit zveřejnění návrhu rozpočtu Města 
Moravský Krumlov pro rok 2013 v  upraveném znění

Zapsala :
                                                                   ..…………………………………
                                                                                                       Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
             ..…………………………………

                                Ing. Vlastimil Kocanda

V Moravském Krumlově, dne 31.01.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




